ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.11.2018 года № 1210

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.05.2018 года № 415

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                 от 21.02.2006 года № 19,  в целях упорядочения взимания платы за оказание платных услуг физическим и юридическим лицам в сфере услуг культурного обслуживания населения муниципальными учреждениями Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 04.05.2018 года № 415 «Об утверждении тарифов на дополнительные (платные) услуги физическим и юридическим лицам в сфере услуг культурного обслуживания населения муниципальными учреждениями Карталинского муниципального района» следующее изменение:
приложение 2 к указанному постановлению дополнить пунктом 19 следующего содержания:
	«19.
	Предоставление помещения (фойе)
для выставки- продажи  (продолжительность 1 часа)
	1000-00»

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на исполняющею обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев